บำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแพ่ง ตอน ๔ ระหว่าง กม.

๓๕+๐๙๗ - กม.๓๖+๒๐๐ (ด้านขวาทาง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๘๘๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

      ๑๔,๗๕๓,๓๒๒.๐๔ บาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบสองบาทสี่สตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๔